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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA
KESHILLI GJYQFESOR I KOSOVES

SUDSKI SAVET KOSOVA /KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

LISTA E KANDIDATEVE TE CILET NUK E KANE KALUAR PROVIMIN DHE KANDIDATEVE QE E

KANE KALUAR PROVIMIN PER BASHKEPUNETOR PROFESIONAL POR NUK JANE
PERZGIEDHUR PER SHKAK TE KONKURENCES PER VENDET NE TE CILAT KANE APLIKUAR

Emri dhe Mbiemri Pikt:ét e ﬁtuara'né P?k-ét e ﬁ'tueira Requta_ti pérfundimtar
Nr. testin me shkrim | né intervisté provimit
1 Shpend Jahja 50.9 26 76.9
) Fortesa Sejdiu 482 24.6 72.8
3 Diellza Bajraliu 50.8 19.4 70.2
4 Shendrita Avdiu 51.3 ) 69.8
5 Muhamet Gashi 483 188 67.1
6 Mensur Krasniqi 48.6 17.6 66.2
" Ajshe Basha 50.3 15.8 66.1
8 Flora Kastrati 47.7 17.9 65.6
9 Launor Gérbeshi 47.5 169 654
10 | Liridon Grajgevci 482 17.1 65.3
11 | Hana Berlajolli 47 17.7 64.7
12 | Rinor Gashaj 472 15.7 62.9
13 Edona Grajgevci 49.9 11.6 61.5

VEREIJTJE: Konform nenit 23 paragrafi 1 té Rregullores sé KGJIK-sé nr. 04/2021, pér
Procedurén e Rekrutimit dhe Pérzgjedhjes sé¢ Bashképunétoreve Profesional kandidatét e
pakénaqur kané té drejté ankese prej tre (3) ditésh nga dita e shpalljes sé rezultateve. Ankesa
duhet t1 adresohet Komisionit pér Rishqyrtim té¢ KGIK-sé.

Né Prishting,
Daté: 08.03.2024




